



The Yamuna Syndicate Limited

Regd. Office : Radaur Road, Yamuna Nagar (Haryana)

Dated : 17.02.2023

Manager-Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Registered Office : Floor 25, PJ Tower,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Dear Sir/Madam

Furnishing of Information as per SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
Scrip Code : 540980 Scrip Id : YSL

Subject: Copies of Newspaper publication for Unaudited Financial Results for the quarter and nine-months period ended December 31, 2022

1. Pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisements/publications with regard to unaudited (standalone and consolidated) financial results for the quarter and nine-month period ended December 31, 2022, published in the following newspapers: i) 'Financial Express' (English daily Newspaper) – February 15, 2023 ii) 'Jansatta' (Hindi daily newspaper) – February 15, 2023
2. This intimation is also being placed on the website of the Company www.yamunasyndicate.com
3. Please take the same on record.

For The Yamuna Syndicate Ltd.

(Ashish Kumar)
Company Secretary

CORPORATE IDENTITY NUMBER (CIN)
L24101HR199PLC001837

Tel : +91-1732-255475, 255479

Fax : +91-1732-251802

E-mail : ceo@yamunasyndicate.com
companysecretary@yamunasyndicate.com
cfo@yamunasyndicate.com

Date: February 14, 2023

Page: 00022/003

THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED

Regd. Office: Radaur Road, Yamunanagar-135001(Haryana) CIN:L24101HR1954PLC001837

P.NO. +91-1732-255479, E.MAIL : companysecretary@yamunasyndicate.com, Website : www.yamunasyndicate.com

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December,2022
 (Rs. in Lakhs except earning per share)

S No	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended	Nine Months	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
I	Total Income from Operations	1409.77	5332.23	1325.80	1409.77	5332.23	1325.80
II	Profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	57.42	883.16	70.72	3021.12	5278.56	2408.92
III	Profit/(loss) for the period before Tax (and after Exceptional and/or Extraordinary items)	57.42	883.16	70.72	3021.12	5278.56	2408.92
IV	Profit/(loss) for the period after Tax (and after Exceptional and/or Extraordinary items)	42.98	827.15	53.08	3006.68	5222.55	2391.28
V	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and comprehensive income (after tax)	43.18	827.76	53.20	3079.33	5274.46	2404.90
VI	Equity Share Capital	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
VII	Reserve excluding Revaluation Reserves, as shown in the Balance Sheet of previous year.		7079.78			102116.31	
VIII	Earning Per Share (of Rs. 100/-each) (not annualised)						
	(a) Basic (in Rs.)	13.98	269.11	17.27	978.20	1699.11	777.98
	(b) Diluted (in Rs.)	13.98	269.11	17.27	978.20	1699.11	777.98

Notes: 1. The above financial results of the company have been reviewed by the Audit Committee in its meeting held on February 13, 2023 and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 14, 2023.

2. The Consolidated results includes the results of the Company and its Associate company namely Isgec Heavy Engineering Limited. Investment in Associate company is accounted for using the equity method of accounting

3. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and Nine months ended December 31,2022 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Unaudited Financial Results alongwith Limited Review Report of the auditors, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.yamunasyndicate.com).

FOR & BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS
 OF THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED
 sd/- (KISHORE CHATNANI)
 DIRECTOR
 DIN : 07805465

Date:14.02.2023
 Place: Noida (U.P)



विनसम चार्म्स लिमिटेड
 पंजी. कार्यालय: इन्फोसी 191-142, गेट-34 ए, पोस्ट-160022
 CIN: L17115CH1990PLC010566 ई-मेल: cshare@winsomegroup.com
 वेबसाइट: www.winsomeyarns.com, फोन: 0172-4613000, फैक्स: 0172-4614900

31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के लिए अनकैलिब्रेट अनकैलिब्रेट वित्तीय परिणामों का सारंश (रु. में)									
क्र. सं.	विवरण	सैटलमेंट			कंसोलिडेटेड				
		अप्रैल		अप्रैल	अप्रैल		अप्रैल		
		अप्रैल 2022	अप्रैल नौ महीने	अप्रैल 2021	अप्रैल 2022	अप्रैल नौ महीने	अप्रैल 2021		
1	अप्रैल नौ महीने का कुल आय	1409.77	5332.23	1325.80	1409.77	5332.23	1325.80		

हिमाचल

जनसता 15 फरवरी, 2023

4

Date: 13.02.2023

Chairman

दि यमुना सिंडीकेट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: राटौर रोड, यमुनानगर- 135001 (हरियाणा) CIN: L24101HR1954PLC001837

फोन: +91-1732-255479, ईमेल: companysecretary@yamunasyndicate.com, वेबसाइट: www.yamunasyndicate.com

31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के लिए स्टैंडएलॉन एवं कंसोलिडेटेड अनकैलिब्रेट वित्तीय परिणामों का सारंश

(आय प्रति शेयर को छोड़कर लाख रु. में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन			कंसोलिडेटेड		
		समाप्त तिमाही	समाप्त नौ महीने	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त नौ महीने	समाप्त तिमाही
		31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021
		(अनकैलिब्रेट)	(अनकैलिब्रेट)	(अनकैलिब्रेट)	(अनकैलिब्रेट)	(अनकैलिब्रेट)	(अनकैलिब्रेट)
I	प्रचालनों से कुल आय	1409.77	5332.23	1325.80	1409.77	5332.23	1325.80
II	अवधि के दौरान लाभ/(हानि) (कर विशेष तथा/वा असाधारण मदों से पूर्व)	57.42	883.16	70.72	3021.12	5278.56	2408.92
III	कर से पूर्व अवधि के दौरान लाभ/(हानि) (फिलेप तथा/वा असाधारण मदों के बाद)	57.42	883.16	70.72	3021.12	5278.56	2408.92
IV	कर के बाद अवधि के दौरान शुद्ध लाभ/(हानि) (विशेष तथा/वा असाधारण मदों के बाद)	42.98	827.15	53.08	3006.68	5222.55	2391.28
V	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (कर के बाद)लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके]	43.18	827.76	53.20	3079.33	5274.46	2404.90
VI	इस्फिटी शेयर पूंजी	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
VII	पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित तुल्य पत्र में दर्शाए अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरीकले के अतिरिक्त आरक्षित		7079.78			102116.31	
VIII	आय प्रति शेयर (100/- रु. प्रति का) (वर्षिक नहीं)						
	(क) मूल (रु. में)	13.98	269.11	17.27	978.20	1699.11	777.98
	(ख) तनुकृत (रु. में)	13.98	269.11	17.27	978.20	1699.11	777.98

टिप्पणीएँ: 1. कंपनी के उपरोक्त वित्तीय परिणामों को समीक्षा 13 फरवरी, 2023 को इसकी बैठक में लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और निदेशक के बोर्ड द्वारा 14 फरवरी, 2023 को अर्थात् उक्त तिथि पर बैठक में अनुमोदित किया गया है।

2. कंसोलिडेटेड परिणामों में कंपनी और इसकी सहयोगी कंपनी इमोक डेवो इंजीनियरिंग लिमिटेड के परिणाम शामिल हैं। लेखांकन को इस्फिटी पद्धति का उपयोग करने के लिए सहयोगी कंपनी में निवेश का हितक लागू किया गया है।

3. उपरोक्त संकेत (सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अधिनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दर्जित 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के अनकैलिब्रेट स्टैंडएलॉन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का स्तर है। ऑडिटर्स को सूचित समीक्षा रिपोर्ट के साथ इन अनकैलिब्रेट वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप शेयर बाजार की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.yamunasyndicate.com) पर उपलब्ध है।

दिए गए कृते निदेशकों के बोर्ड
 कृते दि यमुना सिंडीकेट लिमिटेड
 द्वारा/- (किशोर चटखनी)

दिनांक: 14.02.2023
 स्थान: नोएडा (उ.प्र.)

निदेशक
 डीआरएल: 07805465